РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2018                            с. Александровка                             № 28-111р
О внесении изменений в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 02.05.2012 № 21-70р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Александровский сельсовет»
В целях приведения Решения Александровского сельского Совета депутатов  в соответствие требованиям Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», учитывая протест Рыбинской межрайонной прокуратуры от 29.05.2018 № 7-02-2018, руководствуясь статьями 20, 24 Устава Александровского сельсовета Рыбинского района Красноярского края,  Александровский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 02.05.2012 № 21-70р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Александровский сельсовет»:

Пункт 2.2 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Александровский сельсовет, дополнить абзацем следующего содержания:

«-кандидатур, выдвинутых сходом граждан».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельский вестник».

Глава сельсовета
С.А.Затинщиков